KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC

(Đã ký)

Vương Đình Huệ

KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
Số: 03/2009/QĐ-KTNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 4 năm 2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Kế hoạch kiểm toán bổ sung năm 2009
_________________

TỔNG KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
Căn cứ Luật kiểm toán nhà nước;

Căn cứ yêu cầu kiểm toán của Ủy ban thường vụ Quốc hội tại Công văn số 206/UBTVQH12 ngày 27/3/2009;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm toán bổ sung năm 2009 của Kiểm toán Nhà nước, cụ thể:

- Kiểm toán báo cáo tài chính và kiểm toán hoạt động kết quả đầu tư tài chính năm 2008 và các thời kỳ trước, sau có
liên quan của Tổng công ty Tài chính Cổ phần Dầu khí Việt Nam;

- Kiểm toán hoạt động kết quả đầu tư tài chính năm 2008 và các thời kỳ trước, sau có liên quan của Tổng công ty
Thuốc lá Việt Nam.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo.

Điều 3. Tổng giám đốc Tổng công ty Tài chính Cổ phần Dầu khí Việt Nam, Tổng giám đốc Tổng công ty Thuốc lá Việt
Nam, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được kiểm toán, Kiểm toán trưởng Kiểm toán Nhà nước chuyên ngành VI và
thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Kiểm toán Nhà nước chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D12184